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Vår vision
är att etablera oss som det ledande bolaget

inom hälsa för husdjur på
samtliga större marknader.
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Om Swedencare
Swedencare utvecklar, producerar, marknadsför och säljer premiumprodukter på den globala och snabbväxande 
marknaden för hälsovårdsprodukter till katt, hund och häst. Bolaget har en omfattande portfölj med starka 
varumärken och produkter inom de flesta terapiområden, vilket inkluderar egna vet-exklusiva varumärken samt 
varumärket ProDen PlaqueOff® för oralhälsa till hund och katt som det största. Swedencare har säte i Malmö 
och bolagets produkter säljs idag i cirka 60 länder till veterinärer, djuraffärer och online via ett distributionsnät 
omfattande dotterbolag i nio länder samt ett internationellt nätverk av återförsäljare. Swedencares omsättning har 
ökat kraftigt under ett flertal år med hög lönsamhet.

Vision
Swedencare har etablerat sig på samtliga större marknader som ett innovativt och pålitligt djurhälsobolag. Med 
en global närvaro och kanalstrategi samt en bred portfölj av väl fungerande djurhälsoprodukter för de viktigaste 
terapiområdena är det vår vision att etablera oss som det ledande bolaget inom hälsa för husdjur på 
samtliga större marknader.

Finansiell målsättning
Swedencares finansiella målsättning är att under 2026 uppnå en omsättning om 4 MDSEK med en EBITDA-
marginal överstigande 30%. Den finansiella målsättningen skall nås främst genom organisk tillväxt.

Utdelning
Swedencare ska lämna en utdelning som tar hänsyn till koncernens resultatutveckling och till konsoliderings- och 
investeringsbehov, likviditet och finansiella ställning. Målet är att lämna utdelning om 40 procent av resultatet efter 
skatt.

För 2022 föreslår styrelsen en utdelning om 0,22 SEK (0,20 SEK) per aktie.

Mission
We care about improving the health and wellbeing of pets,

creating reassurance for the pet parents, worldwide and throughout life.

﻿ 



Perioden i sammandrag
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

Fjärde kvartalet: 1 oktober - 31 december 2022
•	 Nettoomsättningen uppgick till 497,4 MSEK (255,2 MSEK), motsvarande en ökning om 95% (154%)

•	 Operationell EBITDA uppgick till 120,2 MSEK (48,3 MSEK), motsvarande en ökning om 149%, respektive en 
EBITDA-marginal om 24,1% (18,9%). Justeringarna avser kostnader i samband med förvärvet av CVP om 
2,8 MSEK samt en icke-kassaflödespåverkad verkligt värde (lager) justering om 5,1 MSEK (2,9 MSEK).

•	 Den organiska, valutajusterade, tillväxten uppgick till -5% (10%)

•	 Operationell EBITA uppgick till 102,0 MSEK (40,6 MSEK), motsvarande en ökning om 151% respektive en 
EBITA-marginal om 20,4% (15,9%)

•	 Operationell EBIT uppgick till 100,5 MSEK (40,5 MSEK), motsvarande en ökning om 148% respektive en 
EBIT-marginal om 20,1% (15,8%)

•	 Resultat efter skatt uppgick till 15,8 MSEK (19,7 MSEK)

•	 Resultat per aktie beräknat på 158 522 955 aktier (118 150 028 aktier) 0,10 SEK (0,17 SEK)

•	 Per den 31 december 2022 uppgick likvida medel till 245,1 MSEK (136,1 MSEK)

Helåret 2022
•	 Nettoomsättningen uppgick till 1 829,5 MSEK (770,4 MSEK), motsvarande en ökning om 137% (221%)

•	 Operationell EBITDA uppgick till 430,5 MSEK (190,2 MSEK), motsvarande en ökning om 126% respektive en 
EBITDA-marginal om 23,5% (24,6%). Justeringarna avser kostnader i samband med förvärvet av NaturVet, 
Innovet och CVP om 14,0 MSEK (17,2 MSEK) samt en icke-kassaflödespåverkad verkligt värde (lager) 
justering om 35,8 MSEK (43,3 MSEK). 

•	 Den organiska, valutajusterade, tillväxten uppgick till 2% (17%)

•	 Operationell EBITA uppgick till 367,1 MSEK (171,9 MSEK), motsvarande en ökning om 114% respektive en 
EBITA-marginal om 20,0% (22,2%)

•	 Operationell EBIT uppgick till 373,8 MSEK (178,7 MSEK), motsvarande en ökning om 109% respektive en 
EBIT-marginal om 20,4% (23,1%)

•	 Resultatet efter skatt uppgick till 94,5 MSEK (54,6 MSEK) 

•	 Resultat per aktie beräknat på 155 346 212 aktier (111 951 297 aktier) 0,61 SEK (0,49 SEK)* 

•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 260,2 MSEK (125,8 MSEK) 

•	 Valutakursvinster uppgick till 8,5 MSEK (7,8 MSEK)

•	 Styrelsen föreslår utdelning om 0,22 SEK (0,20) SEK per aktie

*Omräknat på antal aktier efter aktiespliten 5:1 som genomfördes i maj 2021

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet
En extra bolagsstämma ägde rum den 19 oktober 2022. Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens 
förslag, om ett incitamentsprogram för anställda nyckelpersoner i Swedencare-koncernen, innefattande en riktad 
nyemission av högst 415 000 teckningsoptioner till bolaget och överlåtelse av teckningsoptionerna till deltagarna i 
incitamentsprogrammet. 415 000 teckningsoptioner motsvarar en utspädningseffekt om högst cirka 0,26 procent 
baserat på antalet aktier och röster i Bolaget efter utnyttjandet av teckningsoptionerna. Anställda i Swedencare-
koncernen har förvärvat 251 500 teckningsoptioner i beslutat incitamentprogram 2022/2026. Överlåtelsen av 
teckningsoptionerna till deltagarna i incitamentsprogrammet skedde till marknadsvärde.

Swedencare AB (publ) förvärvar det brittiska bolaget Custom Vet Products (CVP) inriktad på tillverkning av soft 
chew produkter vilket slutfördes 1 november. Köpeskillingen om totalt 134,7 MSEK erlades genom en kontantlikvid 
om 108,2 MSEK och en apportemission om 26,5 MSEK. 

Väsentliga händelser efter fjärde kvartalets utgång
Det finns inga väsentliga händelser efter det fjärde kvartalets utgång att kommentera.

Ett starkt kvartal trots 
utmaningar

3



Det fjärde kvartalets nettoomsättning om 497 MSEK 
innebar en ökning med 95% jämfört med Q4 2021 
och är vårt starkaste kvartal någonsin samtidigt som 
vårt operationella EBITDA-resultat ökade med 149% 
till 120 MSEK, motsvarande en marginal om 24,1%. 
Marginalen är en klar förbättring från både Q3 i år 
och jämfört med föregående år. Den operationella 
bruttomarginalen fortsätter att stärkas (59,3% mot 
55,8% föregående kvartal) framför allt beroende på 
att vi flyttar över extern tillverkning till intern och det 
kommer fortsätta även detta år. Kassaflödet från den 
löpande verksamheten under kvartalet har förbättrats 
med en positiv förändring av rörelsekapitalet. Under 
2022 har vi gjort betydande CapEx-investeringar vilka 
behövs för vår starka tillväxt de kommande åren. 
Färre investeringar framöver kommer att leda till att vi 
använder vår kassa till att minska vår nettoskuld.

Vår organiska tillväxt (-5%) blev inte som vi förväntade 
oss vilket berodde framför allt på en del utmaningar på 
vår tillverkningsanläggning i Florida, Vetio South samt 
Stratford och NutraVet vilka fortfarande påverkats av 
lagerneddragningar samt nya utökade samarbetsavtal 
som slutförhandlats men vilka får en positiv effekt på 
vår försäljning först 2023. Även om många gruppbolag 
har haft starka tillväxtsiffror, flera runt och över 25%, 
har den organiska tillväxten för kvartalet blivit negativ. Vi 
arbetar som ni vet långsiktigt och fortsätter att fokusera 
på att optimera vår grupp och synergiprojekten riktar 
in sig främst på försäljningsmöjligheter inom gruppen 
genom att ha tillgång till varandras försäljnings- och 
kommunikationskanaler samt produktutbud.

Husdjursmarknaden
Marknadsutveckling har varit stark på våra huvud-
marknader. Antal hundar och katter fortsätter att öka 
fastän en del experter förutspått en nedgång med 
tanke på att COVID har ebbat ut. Värt att påpeka är att 
de flesta av våra produkter används under den senare 
hälften av djurens levnadstid. Det innebär att de flesta 
som skaffat husdjur under covid-pandemin ännu inte 
har blivit köpare av produkter för djurhälsa utan den 
effekten ligger fortfarande något år framåt. En intressant 
jämförelse för USA är även att cirka 73% av människor 
använder någon form av kosttillskott och motsvarande 
siffra för husdjur är 14%. Det finns således mycket som 
talar för att vi har många år av kraftig tillväxt framför oss.

Europa
Flera av våra gruppbolag i Europa hade sitt bästa kvartal 
för året och det är förhoppningsvis en indikation på att 
konsumenterna har återfått sin köpvilja. Nutravet hade, 
som förväntat, en negativ tillväxt då deras största kund 
trimmade ner sitt lager men den starka lönsamheten 
var tillbaka och vi förväntar oss att se en stark 
omsättningstillväxt 2023, dels för att kundens lager är 
justerat och framför allt då ytterligare länder kommer 
att läggas till i samarbetet. Innovet i Italien avslutade 
året starkt och en ny produkt (Oleea) som hjälper till 
med omedelbar viktnedgång har haft en flygande start. 
Det är en produkt som jag förväntar mig kommer att 
ha bred internationell försäljning inom några år. Vårt 
senaste nyförvärv Custom Vet Products (CVP) som 
kom in i gruppen den 1 november har under kvartalet 
haft bråda dagar med att slutföra installationen av en 
ny tillverkningsanläggning. Under 2023 startar flera nya 
volymkunder och vi kommer även att inleda ett flertal 
interna projekt varav det viktigaste blir den nya ProDen 
PlaqueOff® soft chew för Europa. Teamet i CVP är även 
ansvariga för att vi ska initiera tillverkning av soft chews 
i vår irländska anläggning.

VD har ordet

Förbättrad lönsamhet men inte tillväxt enligt förväntan.
Med ytterligare ett förvärv i sista kvartalet kan vi summera tre nya medlemmar till 
Swedencarefamiljen under 2022.
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Nordamerika
Den nordamerikanska marknaden, världens största, 
dominerar vår verksamhet alltmer och står för över 80% 
av vår försäljning. De verksamheter som påverkade vår 
tillväxt negativt under kvartalet var Stratford och Vetio 
South. Stratford har, som jag skrev om i förra rapporten, 
lagt fast en strategi om starka samarbeten inom 
veterinärledet som haft en negativ påverkan 2022 men 
som kommer att leda till en stark tillväxt under 2023 
och framöver. Min förhoppning är att jag kan informera 
om minst ett sådant samarbete i nästa rapport. Vad 
gäller Vetio så växte den kanadensiska verksamheten 
enligt plan med 25% men den södra hade en negativ 
utveckling. Ett stort, komplext tillverkningsavtal med 
en mängd unika recept och SKUs påverkade tyvärr 
både omsättning och lönsamhet. Omsättning var 
lägre då vi var tvungna att skjuta fram ett antal projekt 
och lönsamheten påverkades av komplexiteten 
som vi inte fullt ut kunde vidarefakturera tillsammans 
med att råvarukostnaderna fortsatt upp inom 
dermatologiområdet. Råvarukostnadsdelen kommer 
att vara justerad från januari 2023 då prisjusteringar 
accepterats i samtliga större avtal. Slutresultatet av 
det komplicerade projektet blev lyckat och vi har 
nu samtliga processer klara för nästa produktion 
som tidigarelagts på grund av att efterfrågan på de 
lanserade produkterna överträffat vår kunds förväntan. 
Vi har under kvartalet även stärkt upp kompetens- och 
tillverkningskapacitet för att kunna leverera i enlighet 
med våra högt ställda krav. För övriga amerikanska 
bolag var kvartalet positivt.

NaturVet® och ProDen PlaqueOff®

Vårt största varumärke NaturVet stängde året med 
tillväxt och framför allt under december känns det som 
att sentimentet förändrats hos inköparna. För kvartalet 
som helhet är det online som växer mest och sedan 
i höstas har vi även fokuserat mer på sociala medier. 
NaturVet har nu över 85 000 följare på Facebook 
och arbetar målmedvetet med att fortsätta tillväxten. 
Produkt- och konceptutvecklingsarbetet har varit 
intensivt och ett flertal nyheter kommer att presenteras 
under det kommande året.

ProDen PlaqueOff® fortsätter sin starka utveckling och 
det är glädjande att notera att vi ökar vår försäljning 
med 22% för kvartalet. Även om Nordamerika är 
motorn så fortsätter varumärket sin framgångsresa i 
princip på samtliga marknader. Vi fortsätter att vara en 
efterfrågad samarbetspartner för både foder och co-
branding vilket naturligtvis är en viktig del för fortsatt 
framgång.

Vår strategi med kontraktstillverkning, Private label-
lösningar och starka varumärken med försäljning både 
genom distributörsnärverk och partners samt direkt 
till konsument gör oss till en ganska unik organisation 
i vår bransch. Intresset för oss är stort både avseende 
samarbeten och M&A.

När jag summerar 2022 så är det med blandade känslor. 
Vi har inte levererat den tillväxt jag förväntat mig till stor 
del beroende på orsaker som vi inte kunnat påverka i 
någon större utsträckning men inte enbart. Vi har därför 
arbetat hårt och lagt en solid grund och har identifierat 
ett antal områden där vi har förbättringspotential. 
Med en tydlig strategi och med en organisation som 
förbättrats med ett antal nya nyckelpersoner är vi 
väl rustade för högt ställda förväntningar. Mycket av 
vårt fokus på större affärer under 2022 kommer att 
materialiseras under 2023 och jag ser fram emot att 
leverera en avsevärt högre tillväxt under året. Jag tackar 
för ert förtroende och ser fram emot att kommunicera 
om nya produkter och avtal samt en stark försäljning 
med god lönsamhet som alltid ska vara vårt signum.

Håkan Lagerberg, VD
Malmö den 16 februari 2023

Nettoomsättning

497,4 MSEK

Förändring
nettoomsättning

95%

Likvida medel

245,1 MSEK

Operationell 
EBITDA

120,2 MSEK

Marginal

24,1%

VD har ordet 
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Utveckling 2020 - 2022
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Kvartalshistorik av nettoomsättning och EBITDA (MSEK)
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Rullande fyra kvartal - nettoomsättning och EBITDA (MSEK) 

Fler nyckeltal samt definitioner finns på sidan 22-24.

Nettoomsättning EBITDA Operationell EBITDA
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Geografisk fördelning
Efter sju förvärv sedan juni 2020 visade den 
nordamerikanska marknaden tillväxt om 106% för 
kvartalet och representerade 80% av koncernens totala 
omsättning jämfört med 76% motsvarande period 
föregående år. Det är främst förvärvet NaturVet som 
står bakom ökningen i segmentet. Trots god tillväxt 
med Amazon UK har marknadsandelen för UK/Ireland 
minskat med 5% under kvartalet då en nyckelkund 
fortsatt trimma sitt lager. UK/Ireland representerar 
därmed 7% av koncernens totala omsättning jämfört 
med 14% motsvarande period föregående år. 
Minskningen i marknadsandelen förklaras även av 
förvärven i Nordamerika som kraftigt påverkat den 
geografiska fördelningen. 

Försäljningen till Asien har minskat med 17% under 
kvartalet vilket förklaras främst av fortsatt svag 
Kinaförsäljning.

Rest of Europe har haft högre procentuell tillväxt än 
Nordamerika och marknadsandelen för segmentet ökat 
med 7 procentenheter från 4% till 11%. Det är främst 
förvärvet av Innovet som står bakom ökningen men 
även försäljning till Polen och Schweiz har bidragit till 
ökningen i detta segment under kvartalet.

Nettoomsättning
Nettoomsättningen uppgick under kvartalet till 
497,4 MSEK (255,2 MSEK). Detta innebär en tillväxt 
om 95% (154%) jämfört med motsvarande period 
föregående år. Nettoomsättningen var även den högsta 
historiskt och innebär, exklusive CVP som under 
kvartalet bidrog med 1,3 MSEK, en ökning om 2% från 
föregående kvartal och en ökning om 4% från Q2 med 
samma bolagsstruktur.

Tillväxten fördelas på -5% (10%) organisk tillväxt, 87% 
(145%) förvärvad tillväxt samt 13% (-1%) valutapåverkan.  
NaturVet, som förvärvades 1 februari, bidrog med 
183,6 MSEK, Innovet, som förvärvades 1 mars, med 
40,8 MSEK och CVP, som förvärvades 1 november, med 
1,3 MSEK. Från och med detta kvartal ingår även 
FAV, som förvärvades 1 oktober 2021, i den organiska 
tillväxten.

Den negativa organiska tillväxten påverkas främst av 
tre bolag som har betydligt lägre omsättning under 
kvartalet jämfört med motsvarande period föregående 
år. Anledningar till detta är dels fortsatt behov att minska 
lager hos en distributör, dels påverkat av pågående 
förhandlingar med två större kunder samt utmaningar 
med ett nytt komplext tillverkningsavtal.

Samtidigt visar online-handeln stark tillväxt. Swedencare 
UK, som har Amazon UK som största kund, har haft 
sitt bästa kvartal någonsin med 31% tillväxt, samt Pet 
MD Brands, som säljer till de större online-aktörerna 
i Nordamerika redovisade en tillväxt om 21% jämfört 
med motsvarande kvartal föregående år. 

Kommentarer till den 
finansiella utvecklingen  
- Q4 2022
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.
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Produkt- och varumärkesfördelning
Produktgruppen Nutraceuticals har haft en tillväxt om 
303% i jämförelse med samma kvartal föregående år 
och representerar 54% av koncernens omsättning i 
jämförelse med 26% motsvarande period föregående 
år. Ökningen förklaras främst av förvärven av NaturVet, 
Innovet och CVP som framför allt säljer produkter under 
denna kategori. Även Pet MD har ökat sin försäljning av 
Nutraceuticals. 

Produktkategorin Other som innefattar human-
produkter, treats, tandkräm och dentalservetter, har 
minskat med 33% främst på grund av justeringar mellan 
produktgrupperna. 

ProDen PlaqueOff® har under kvartalet haft en tillväxt 
om 22% och representerar 10% av gruppens totala 
omsättning. Det är främst försäljningen av ProDen 
PlaqueOff® Dental Bones och nylanserade Soft Chews 
som står bakom den största ökningen i jämförelse 
med motsvarande period föregående år. NaturVet som 
började leverera ProDen PlaqueOff® till sina kunder 
under Q3 2022, har visat en fortsatt positiv utveckling 
och vi förväntar oss att se stark tillväxt av PlaqueOff 
försäljningen framöver då NaturVet fortsätter lansera 
sortimentet till sina befintliga kunder. 

Försäljningen av Pharma har ökat med 42% 
i jämförelse med motsvarande period föregående år då 
produktionen kommit igång under H2 dock syns inte 
ökningen i fördelningen på grund av årets förvärv som 
väsentligt påverkat den.

Under Q4 2022 och Q4 2021 fördelades geografiska försäljningen enligt grafiken.

SWEDEN

1%
REST OF THE WORLD

1%

NORTH AMERICA

76%

ASIA

4% UK/IRELAND

14%
REST OF
EUROPE

4%

Q4 2021Q4 2022

Kommentarer till den finansiella utvecklingen - Q4 2022 
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Under Q4 2022 och Q4 2021 fördelades försäljningen per produktkategori enligt grafiken.

PRIVATE/CO LABEL45%
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Q4 2022

*Innehåller ej kontraktstillverkning

Under Q4 2022 fördelades försäljningen per varumärke enligt grafiken.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen - Q4 2022 
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Resultat
Den operationella bruttomarginalen under kvartalet om 
59,3% (52,1%) var den starkaste för året. Engångposter, 
i samband med främst lagerinventeringen, har en positiv 
justering om 4,2 MSEK påverkat bruttomarginalen. 
Justerat för detta hade den operationella 
bruttomarginalen uppgått till 58,5% vilket är i linje med 
den genomsnittliga marginalen, 58%, sedan Q2 då den 
nuvarande bolagsstruktur bildades.

Det förvärvade varulagret för Innovet och CVP påverkade 
bruttomarginalen med 5,1 MSEK i Q4. Då dessa 
redovisningsmässigt upptas till verkligt värde, det vill 
säga med låg vinstmarginal. De är av engångskaraktär 
och beloppet inkluderar sista justeringen för Innovet 
som skedde i oktober. Lagerjusteringen för CVP 
påverkar bruttomarginal till och med mars månad 2023. 

Under kvartalet uppgår de externa kostnader, utan 
förvärvskostnader, till 20% (18%) av den totala 
omsättningen. Den genomsnittliga nivån för nuvarande 
bolagsstruktur sedan Q2 är 19,5%. En högre del 
av online-försäljning under kvartalet innebär högre 
kostnader då marknadskostnader är direkt kopplade 
till omsättningen. Flera kostnadsbesparings projekt har 
påbörjats vilka förväntas ge resultat under 2023 och 
framåt.

Det operationella rörelseresultatet före nedskrivningar 
av immateriella tillgångar (EBITA) uppgick till 
102,0 MSEK (40,6 MSEK) vilket motsvarar en EBITA-
marginal om 20,4% (15,9%).

Valutakursförändringar påverkade EBITA under Q4 
med en kursförlust på 0,4 MSEK (-0,5 MSEK) på grund 
av den svagare USD valutan.

De totala avskrivningarna under kvartalet uppgick till 
76,6 MSEK (28,9 MSEK) varav 58,5 MSEK (21,2 MSEK) 
är hänförligt till immateriella tillgångar med bestämd 
nyttjandeperiod från genomförda bolagsförvärv. 
18,2 MSEK (7,7 MSEK) av totala avskrivningar för 
materiella tillgångar är 9,3 MSEK (3,9 MSEK) hänförligt 
till IFRS16.

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick 
till 35,3 MSEK (15,7 MSEK), vilket motsvarar en EBIT-
marginal om 7,1% (6,1%).

Under kvartalet uppgår räntekostnaderna för lån 
upptagna i samband med förvärven till 13,5 MSEK 
(2,0 MSEK). Den högre räntekostnaden jämfört med 
föregående kvartal (8,7 MSEK) är påverkat av ett högre 
lånebelopp samt en högre ränta.

Vid årsskiftet 2021/2022 genomfördes en 
bolagsstrukturell förändring i USA vilket bland annat 
innebär att från och med 2022 görs en konsoliderad 
skattedeklaration för samtliga amerikanska bolag. 
Detta tillsammans med Section 338(h)(10) ansökan 
för NaturVet, vilken beskrivs i mer detalj på sidan 35, 
möjliggör skattemässiga avskrivningar på övervärdena 
kopplade till förvärvet. För 2022 resulterade detta 
i utnyttjade skattemässiga avskrivningar om 
222,3 MSEK (21,3 MUSD) vilket innebär 0% i 
skattekostnad. Detta betyder en lägre skatt om 
52,2 MSEK (5 MUSD) för 2022 jämfört med en 
genomsnittlig skattesats om 23,75%. Dessa möjliga 
avskrivningarna kan påverka resultatet positivt i samma 
omfattning i 14 år framåt. Då den konsoliderade 
skatteberäkningen slutfördes för bokslutet innebar det 
en justering i fjärde kvartalet.

Under 2022 har Swedencare gjort en omprövning av 
värderingsbidraget för uppskjutna skattepositioner 
i USA. Omstrukturering i USA tillsammans med 
skattemässiga avskrivningar kopplade till NaturVet 
förvärvet och den förväntade ökningen av intäkterna 
i 2023 och framåt är ett gott bevis på att den 
konsoliderade koncernen i USA kommer att generera 
skattepliktig inkomst i kommande år och kunna 
använda alla uppskjutna skattefordringar. Bedömningen 
är att tidigare förluster och uppskjutna skattefordringar 
från tidigare år kommer att kunna utnyttjas under 
kommande år.

Resultatet efter skatt uppgick till 15,8 MSEK 
(19,7 MSEK) motsvarande en vinstmarginal om 3,2% 
(7,7%). Resultat per aktie uppgick för det fjärde 
kvartalet 2022 till 0,10 SEK (0,17 SEK) beräknat 
på vägt genomsnittligt antal aktier, 158 522 955 
(118 150 028) per den 31 december 2022.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen - Q4 2022 
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Kommentarer till den 
finansiella utvecklingen  
- helåret 2022

Geografisk fördelning
Efter förvärvet av NaturVet under 2022 och flertalet 
tidigare förvärv i den nordamerikanska marknaden 
representerar denna 81% av koncernens totala 
omsättning jämfört med 71% föregående år. Den 
negativa tillväxten för UK, om -4%, är påverkat av att 
den största kunden har trimmat ner sitt lager under H2 
2022 och minskat sina inköp med 10% jämfört med 
helåret 2021. Rest of Europe har mer än tredubblat 
omsättningen under året jämfört med 2021, och 
representerar 10% av koncernens omsättning jämfört 
med 6% föregående år. Ökningen härleds främst till 
förvärvet av Innovet, även försäljningen till Irland och 
Spanien har varit stark. De nordamerikanska bolagen 
Rx och Vetio North har skapat god internationell tillväxt 
i Europa.

Med undantag för Kina, där försäljningen har minskat 
med 70% i 2022 jämfört med 2021, har den resterande 
asiatiska marknaden ökat med 75%. Även Rest of the 
World har visat god tillväxt, dels drivet av lanseringar av 
Nutravet i marknaden.

Nettoomsättning
Nettoomsättningen helåret 2022 uppgick till 
1 829,5 MSEK (770,4 MSEK) vilket motsvarar en ökning 
om 137% (221%) jämfört med helåret 2021. Tillväxten 
fördelas på 2% (17%) organisk tillväxt, 122% (208%) 
förvärvad tillväxt samt 13% (-4%) valutapåverkan. De 
bolag som förvärvades i början av 2022, och som därför 
inte är inkluderade i den organiska tillväxten, uppvisade 
tillväxt, NaturVet (6%) och Innovet (4%).

Under 2022, inklusive proforma för förvärvade bolag, 
har koncernen en nettoomsättning om 1 923 MSEK. 

Under helåret 2022 och 2021 fördelades försäljningen geografisk enligt grafiken.

REST OF
EUROPE

ASIA

UK/IRELAND

2%
7%

10%

NORTH AMERICA

81%

2022

REST OF
EUROPE

ASIA

REST OF THE WORLD

SWEDEN
UK/IRELAND

4%

1%
1% 17%

6%

NORTH AMERICA

71%

2021

11



20%
PRODEN PLAQUEOFF®

7%
OTHER

30%
NUTRACEUTICALS

39%
TOPICALS/
DERMATOLOGY

4%
PHARMA

2021

4%
OTHER

31%
TOPICALS/
DERMATOLOGY

50%
NUTRACEUTICALS

10%
PRODEN PLAQUEOFF®

5%
PHARMA

2022

Under helåret 2022 och 2021 fördelades försäljningen per produktkategori enligt grafiken. 

Resultat
Den operationella bruttomarginalen om 57,6% för 
2022 kan jämföras med 55,9% för helåret 2021. Den 
högre bruttomarginalen är hänförligt till den högre 
bruttomarginalen i de bolag som förvärvades under 
året. 

De externa- och personalkostnaderna, justerat för 
förvärvskostnader, har ökat i samband med tillväxten 
och uppgår för perioden till 625,7 MSEK (241,7 MSEK), 
35% av de totala intäkterna vilket är i liknande nivå 
som genomsnittet sedan Q2 då bolagsstrukturen är 
densamma. En högre andel online-försäljning påverkar 
de externa kostnaderna, då dessa marknadskostnader 
är direkt kopplade till omsättningen. Operationella 
EBITA uppgick under 2022 till 367,1 MSEK (171,9 
MSEK) vilket motsvarar en marginal om 20,0% (22,2%). 

Avskrivningarna, vilka uppgick till 269,3 MSEK 
(72,9 MSEK), är främst hänförliga till de genomförda 
bolagsförvärv där delar av övervärdet är fördelade till 
immateriella tillgångar med bestämd nyttjandeperiod. 
Av de totala avskrivningarna uppgår 205,8 MSEK 
(54,6 SEK) av immateriella tillgångar. Av de 63,5 MSEK 
(18,3 MSEK) i totala materiella tillgångar är 32,9 MSEK 
(10,3 MSEK) hänförligt till IFRS16.

Rörelseresultatet (EBIT) för 2022 uppgick till 120,0 
MSEK (64,6 MSEK), vilket motsvarar en EBIT-marginal 
om 6,5% (8,3%).

Valutakursförändringar påverkade EBITA med en 
kursvinst på 8,5 MSEK (7,8 MSEK) och räntekostnaderna 
för lån upptagna i samband med förvärven uppgår till 
30,6 MSEK (7,3 MSEK) för 2022. 

Vid årsskiftet 2021/2022 genomfördes en 
bolagsstrukturell förändring i USA vilket bland annat 
innebär att från och med 2022 görs en konsoliderad 
skattedeklaration för samtliga amerikanska bolag. 
Detta tillsammans med Section 338(h)(10) ansökan 
för NaturVet, vilken beskrivs i mer detalj på sidan 35, 
möjliggör skattemässiga avskrivningar på övervärdena 
kopplade till förvärvet. För 2022 resulterade detta 
i utnyttjade skattemässiga avskrivningar om 
222,3 MSEK (21,3 MUSD) vilket innebär 0% i 
skattekostnad. Detta betyder en lägre skatt om 
52,2 MSEK (5 MUSD) för 2022 jämfört med en 
genomsnittlig skattesats om 23,75%. Dessa möjliga 
avskrivningarna kan påverka resultatet positivt i samma 
omfattning i 14 år framåt.

Produktfördelning
Det är glädjande att se att samtliga produktgrupper haft 
en tillväxt under året. Swedencare har genom förvärven 
skapat en bred produktportfölj på ett flertal starka 
varumärken. Nutraceuticals representerar gruppens 
största produktkategori på 50% och har visat en 
tillväxt om 292% i jämförelse med helåret 2021 vilket 
främst förklaras av att de förvärvade bolagen; NaturVet, 

Innovet och CVP säljer sina flesta produkter under 
denna kategori. ProDen PlaqueOff®, Swedencares 
ursprungsprodukt, har haft en tillväxt om 16% (20%) 
för helåret. Enligt vad vi tidigare har kommunicerat har 
produktionen av Pharma produkter kommit i gång under 
H2 i Vetio North vilket i enlighet med våra förväntningar 
ökar tillväxten i produktgruppen. 

Kommentarer till den finansiella utvecklingen - helåret 2022 
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Kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 
efter förändring av rörelsekapital till 96,0 MSEK 
(36,8 MSEK) under det fjärde kvartalet respektive 
260,2 MSEK (125,8 MSEK) för helåret 2022. Ett minskat 
rörelsekapital om 14,6 MSEK för kvartalet är ett resultat 
av lägre kapitalbindningar i lager och kundfordringar 
trots en stark avslutning på året. 

Under Q4 2022 har förvärv av CVP 
genomförts. Köpeskillingen om 134,7 MSEK 
finansierades genom en apportemission om 
26,5 MSEK och den kontanta delen av köpeskillingen 
uppgår till 108,2 MSEK. I samband med förvärvet 
har 100 MSEK använts av bolagets Revolving Credit 
Facility (RCF). Under kvartalet har även 25 MSEK 
amorterats på bolagets räntebärande lån. 

Investeringar av materiella och immateriella tillgångar 
under kvartalet uppgick till 6,1 MSEK (12,5 MSEK), 
respektive 67,2 MSEK (27,8 MSEK) för helåret 2022, 
vilket även inkluderar försäljning av immateriella tillgångar. 
Majoriteten av investeringarna sker i de tre större 
tillverkningsanläggningarna i Kalifornien, Florida samt 
Kanada. Under 2022 har Swedencare investerat totalt  
4 599,0 MSEK i bolagsförvärv. Dessa har finansierats av 
nyemission om 3 533,6 MSEK samt upptagna lån om 
1 050,0 MSEK. Nettoupptagna lån, inklusive amortering, 
uppgår till 1 025,0 MSEK.

Under kvartalet har nyckelanställda förvärvat 
teckningsoptioner till marknadsvärde vilket påverkat 
kassaflödet med 1,1 MSEK.

Under det fjärde kvartalet 2022 uppgick kassaflödet 
till 48,6 MSEK (-4,2 MSEK). För helåret 2022 uppgick 
kassaflödet till 88,5 MSEK (-155,0 MSEK).

Finansiell ställning
Swedencares egna kapital uppgick per den 
31 december 2022 till 7 460,7 MSEK (2 419,8 MSEK), 
varav 1,6 MSEK (1,2 MSEK) var bundet eget kapital. 
Ökningen förklaras främst av den riktade nyemissionerna 
om totalt 4 068,3 MSEK som gjordes under året för att 
finansiera förvärven av NaturVet, Innovet och Custom 
Vet Products. 

På extra bolagsstämman den 19 oktober 2022 
beslutades om ett incitamentsprogram, innefattande 
riktad nyemission av teckningsoptioner till bolaget 
för vidareöverlåtelse till anställda inom Swedencare-
koncernen till marknadsvärde. Varje teckningsoption 
berättigar under perioden från och med den 1 december 
2025 till och med den 28 februari 2026 till teckning 
av en (1) ny aktie i Swedencare till en teckningskurs 
om 57,86 kronor. Under kvartalet har överlåtelse av 
251 500 teckningsoptioner genomförts till deltagare 
i incitamentsprogrammet vilket har ökat egna kapitalet 
med 1,1 MSEK.

Swedencares likvida medel uppgick per den 
31 december 2022 till 245,1 MSEK (136,1 MSEK), 
koncernen hade per samma datum räntebärande 
långfristiga och kortfristiga skulder om totalt 
1 902,2 MSEK (721,5 MSEK). Swedencare hade per 
den 31 december 2022 en nettoskuld uppgående till 
1 657,1 MSEK (585,4 MSEK).

Övriga finansiella 
kommentarer

Under 2022 har Swedencare gjort en omprövning av 
värderingsbidraget för uppskjutna skattepositioner 
i USA. Omstrukturering i USA tillsammans med 
skattemässiga avskrivningar kopplade till NaturVet 
förvärvet och den förväntade ökningen av intäkterna 
i 2023 och framåt är ett gott bevis på att den 
konsoliderade koncernen i USA kommer att generera 
skattepliktig inkomst i kommande år och kunna 
använda alla uppskjutna skattefordringar. Bedömningen 
är att tidigare förluster och uppskjutna skattefordringar 
från tidigare år kommer att kunna utnyttjas under 
kommande år.

Resultatet efter skatt uppgick till 94,5 MSEK 
(54,6 MSEK) motsvarande en vinstmarginal om 5,1% 
(7,1%). Resultat per aktie för helåret ökade till 0,61 SEK 
(0,49 SEK) beräknat på vägt genomsnittligt antal aktier, 
155 346 212 (111 951 297) per den 31 december 
2022. I maj 2021 genomfördes en aktiesplit varvid en 
befintlig aktie delades i 5 aktier av samma aktieslag 
(aktiesplit 5:1).
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Personal
Swedencare hade per den 31 december 2022 totalt 
486 anställda fördelat på Sverige (13), England (31), 
Italien (16), Frankrike (2), Grekland (10), Irland (13), 
Spanien (2) samt USA (399). Könsfördelningen är 49% 
kvinnor och 51% män. Per den 31 december 2021 
hade Swedencare totalt 280 anställda. Ökningen 
i antalet anställda beror främst på förvärven av NaturVet 
(161), Innovet (16) och CVP (5) anställda.

Finansiering
Swedencares skulder till kreditinstitut uppgick till 
1 643 MSEK per den 31 december 2022. Koncernen 
har en Revolving Credit Facility (RCF) om 1 000 MSEK 
varav utnyttjat belopp uppgick till 825 MSEK per den
31 december 2022. I samband med finansieringen 
av CVP förvärvet som slutfördes under kvartalet 
ökade utnyttjat belopp av RCFn med 100 MSEK. 
Utnyttjat belopp är uppdelat på fyra uttag vilka 
förfaller med 3 månaders intervaller och löper med 
rörlig ränta (STIBOR+marginal) med koppling till 
nettoskuld. Genomsnittlig ränta uppgick per den 
31 december till 3,46%. Den rullande lånekrediten 
sträcker sig till september 2024 med möjlighet för två 
förlängningsoptioner om ett år i taget vilket ger ett möjligt 

slutförfall september 2026. Per den 31 december har 
koncernen outnyttjade kreditfaciliteter om 175 MSEK.
Resterande lån till kreditinstitut är ett term-loan om 
818 MSEK. Avtalet sträcker sig till september 2024 
med möjlighet för två förlängningsoptioner om ett år i 
taget vilket ger ett möjligt slutförfall september 2026. 
Lånet löper med rörlig ränta (STIBOR+marginal). 
Genomsnittlig ränta uppgick per den 30 december till 
2,34%.

Lånen löper med finansiella kovenanter beträffande 
den finansiella nettoskulden i förhållande till EBITDA 
och räntetäckningsgrad. Swedencare har under året 
uppfyllt de kovenanter som banken ställt i samband 
med upplåning.

Nyemissioner
Den 26 januari 2022 genomförde Swedencare en 
riktad nyemission av 35,5 miljoner aktier och tillfördes 
därigenom cirka 3,6 miljarder kronor för att del- 
finansiera förvärven av NaturVet och Innovet. Samtliga 
genomförda förvärv under 2022 (NaturVet, Innovet 
och CVP) finansierades delvis av apportemissioner. 

Övriga finansiella kommentarer 



Aktieägare (tabellen återger Swedencares ägarstruktur per den 31 december 2022 i sammandrag).

Antal aktier Ägarandel

Symrise AG 47 117 318 29,7%

Håkan Svanberg & Co Health Care AB 23 052 775 14,5%

JCC Group Invest Sweden AB (Johan Bergdahl genom bolag) 7 526 755 4,7%

AMF Aktiefond Småbolag 6 006 500 3,8%

Mastan AB (Håkan Lagerberg genom bolag) 5 643 820 3,6%

Första AP-fonden 5 424 596 3,4%

SEB Fonder 4 980 804 3,1%

Scott Garmon - VD NaturVet 3 854 978 2,4%

Grandeur Peak Global Advisors, LLC 2 792 272 1,8%

DNCA Finance S.A 2 697 248 1,7%

Aktia Asset Management 2 219 630 1,4%

Handelsbanken Fonder 2 172 003 1,4%

Berenberg Funds 1 997 978 1,3%

Matthew Shaw - VD Nutravet 1 935 897 1,2%

Martin Shimko - VD SwedencareUSA 1 400 000 0,9%

Övriga 39 909 326 25,14%

Totalt 158 731 900 100,00%

Free Float* 65 772 368 41,44%

Innehav inkluderar närstående
*Aktier som inte ägs av styrelsemedlemmar, ledningen, deras närstående, aktieägare med mer än 10%
eller som är del av lockup avtal. Nuvarande lockup avtal innebär att säljaren av förvärvade bolag har rätt att avyttra en tredjedel 
av aktierna, de erhållit vid försäljningen, efter årsdagen av förvärvstillfället de kommande 3 åren.

Aktien
31 dec

2022
31 dec

2021
31 dec

2020
31 dec

2019

Antal aktier* vid perioden slut 158 731 900 118 150 028 104 423 715 79 009 900

Aktiekurs* vid periodens slut 30,8 153,9 65,0 18,5

*Omräknat till antalet aktier respektive aktiekurs efter aktiespliten 5:1 som genomfördes i maj 2021
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Strategiska partnerskap
 
Genom strategiska avtal, marknadsspecifik expertis och innovativa produkter har 
Swedencare uppnått omfattande samarbeten på flera marknader. Vi samarbetar med 
externa partners för att växa våra marknader, och de interna samarbetena inom vår 
koncern är lika viktiga för att leda till större framgång. Här presenterar vi några av våra 
framgångsrika partnerskap runt om i världen.

IVC Evidensia
IVC Evidensia är en global ledare inom veterinärvård, 
med ett expansivt nätverk med över 2600 kliniker, 
sjukhus och akutmottagningar i 20 länder. Nutravet 
och IVC Evidensia har byggt en fantastisk relation 
sedan lanseringen 2017 av Vetpro, IVC Evidensias 
egna varumärke inom nutraceutical-sortimentet som 
exklusivt levereras av Nutravet. Upp till 2022 har 
samarbetet lett till en konsekvent tvåsiffrig årlig tillväxt, 
spännande nya produktlanseringar och möjligheter 
på nya områden. Genom IVC Evidensias kliniker och 
Nutravets auktoriserade återförsäljare, behåller Nutravet 
en hög andel av den brittiska veterinärmarknaden, 
och det långsiktiga partnerskapet med IVC Evidensia 
kommer sannolikt att skapa fler möjligheter för andra 
dotterbolag i Swedencare.

Shinki
Shinki har varit en viktig distributör till Swedencare 
sedan 2015 och har ett distributionsnät över hela 
Sydkorea som ständigt expanderar sina marknader 
och etableringar. Shinki har ökat sin försäljning varje 
år med både volymer och nya produkter från vår 
produktportfölj. Deras fokus hittills har varit våra 
produktlinjer från ProDen PlaqueOff® och NutriScience. 
Genom Swedencares förvärv i USA och Storbritannien 
ser Shinki möjligheter att utöka sitt distributionsnätverk 
och lägga till nya produkter och har ett särskilt intresse 
för hud- och pälsvård och tuggbitar.



KRUUSE
KRUUSE är sedan 2015 en del av koncernen 
Covetrus, som är ett globalt företag som tillhandahåller 
ett omfattande sortiment till veterinärer och djuraffärer. 
KRUUSE har varit en viktig distributör till Swedencare 
Nordic i cirka 10 år med huvudfokus på produktlinjer 
från ProDen PlaqueOff® och NutriScience. Efter 
Swedencares förvärv av Nutravet har nu Covetrus i 
Norden blivit exklusiva distributörer till veterinärkliniker 
på samtliga produkter från Nutravet. Ett tätt samarbete, 
samt produktutbildningar för hela nordiska säljteamet 
har utförts för att öka förståelsen kring produkterna och 
för att kunna ge det bästa stödet till veterinärklinikerna 
runt om i Norden.

TVC (The Veterinary 
Cooperative)
Stratford förlitar sig mycket på strategiska partners för 
att få inflytande på marknaden, för att sedan få nya 
kunder och öka intäkterna. Stratford samarbetade 
nyligen med TVC, en inköpsgrupp med över 4 000 
medlemmar över hela landet, som också samarbetar 
med en av Stratfords största distributörer, MWI. TVC 
har en nära dialog med Stratford och uppmanar de 
att delta aktivt i många aktiviteter för att regelbundet 
engagera sig med deras medlemmar. Nyligen blev 
Stratford inbjudna att delta i en gemensam kampanj 
som involverade ett av veterinärbranschens största 
företag, Merck. 

I denna kampanj gavs TVC-medlemmar möjlighet 
att köpa en kombination av Mercks och Stratfords 
produkter. Utöver produkter som ingick i kampanjen 
köpte TVC och Merck ytterligare dermatologiprodukter 
av Stratford för att belöna sina kunder för dessa 
köp. Denna joint venture drog nytta av Mercks 
flaggskeppsprodukter för att skapa nya intäkter 
för Stratford, vilket resulterade i att över 600 lådor 
av Stratford-produkter skickades till nästan 200 
förstagångskunder hos Stratford. Detta är ett exempel 
på en av de många strategiska partners Stratford 
samarbetar med för att öka deras andel på den 
amerikanska djurhälsomarknaden.



Finansiell översikt
Koncernens resultaträkning i sammandrag (TSEK)

okt-dec
2022

okt-dec
2021

jan-dec
2022

jan-dec
2021

Nettoomsättning 497 351 255 204 1 829 457 770 441

Övriga intäkter 1 862 331 4 861 2 767

Totala intäkter 499 213 255 535 1 834 318 773 208

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror -208 204 -125 390 -813 882 -384 569

Bruttoresultat 291 009 130 145 1 020 436 388 639

Övriga externa kostnader -104 324 -47 714 -358 560 -149 846

Kostnader för ersättningar till anställda -74 376 -38 350 -281 144 -109 085

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 112 309 44 081 380 732 129 708

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar -18 153 -7 701 -63 451 -18 320

Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella 
anläggningstillgångar (EBITA) 94 156 36 380 317 281 111 388

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -58 485 -21 222 -205 801 -54 622

Övriga rörelsekostnader -396 504 8 490 7 789

Rörelseresultat (EBIT) 35 275 15 662 119 970 64 555

Finansnetto -17 399 -2 522 -39 698 -7 654

Resultat från andelar i intresseföretag -183  - -183  - 

Resultat efter finansiella poster 17 693 13 140 80 089 56 901

Resultat före skatt 17 693 13 140 80 089 56 901

Skatt på periodens resultat -10 482 1 307 -25 734 -23 465

Uppskjuten skatt 8 572 5 230 40 096 21 186

Periodens resultat 15 783 19 677 94 451 54 622

Periodens resultat 15 783 19 677 94 451 54 622

Omräkningsdifferens utländska dotterbolag -499 007 81 864 909 751 186 857

SUMMA TOTALRESULTAT -483 224 101 541 1 004 202 241 479

Koncernens rapport över övrigt totalresultat (TSEK)

Resultat per aktie före utspädning (SEK) 0,10 0,17 0,61 0,49

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) 0,10 0,17 0,61 0,49
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Koncernens balansräkning i sammandrag (TSEK)

TILLGÅNGAR
31 dec

2022
31 dec

2021

Anläggningstillgångar

Goodwill 4 067 474 1 464 390

Övriga immateriella anläggningstillgångar 4 301 947 1 302 843

Andelar i intresseföretag 244  - 

Byggnader och mark 150 896 74 481

Nyttjanderättstillgångar byggnader och mark 248 719 97 329

Maskiner och andra tekniska anläggningar 137 496 61 024

Nyttjanderättstillgångar maskiner och andra tekniska anläggningar 8 434 6 428

Inventarier, verktyg och installationer 10 222 8 035

Övriga finansiella anläggningstillgångar 815 273

Uppskjuten skattefordran 71 603 4 580

Summa anläggningstillgångar 8 997 850 3 019 383

Omsättningstillgångar

Varulager 441 532 158 299

Kundfordringar 228 768 110 271

Skattefordringar 36 161 6 521

Övriga fordringar 15 021 8 555

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 40 262 32 004

Likvida medel 245 068 136 086

Summa omsättningstillgångar 1 006 812 451 736

SUMMA TILLGÅNGAR 10 004 662 3 471 119

Finansiell översikt 
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Koncernens balansräkning i sammandrag (TSEK) - forts.

EGET KAPITAL OCH SKULDER
31 dec

2022
31 dec

2021

Eget kapital

Aktiekapital 1 587 1 182

Reservfond 22 22

Överkursfond 6 209 628 2 141 723

Omräkningsreserver 1 046 151 136 400

Balanserad vinst och årets vinst 203 303 140 473

Summa eget kapital 7 460 691 2 419 800

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 640 968 616 970

Övriga räntebärande skulder 221 366 86 749

Uppskjuten skatteskuld 367 413 232 818

Skulder till anställda 4 188  - 

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 66 890 36 262

Skatteskulder 49 543 14 100

Övriga räntebärande skulder 39 840 17 814

Övriga skulder 106 312 10 231

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 47 451 36 375

Summa skulder 2 543 971 1 051 319

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 004 662 3 471 119

Finansiell översikt 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag (TSEK)

okt-dec 
2022

okt-dec
2021

jan-dec 
2022

jan-dec
2021

Resultat innan finansiella poster 35 275 15 662 119 970 64 555

Betald ränta -13 225 -2 056 -30 290 -7 312

Avskrivningar 76 638 28 923 269 252 72 942

Betald skatt -18 085 -5 060 -30 881 -20 423

Övriga ej kassaflödespåverkande poster 778 -1 133 22 931 37 261

Förändring av rörelsekapital 14 617 468 -90 780 -21 177

Kassaflöde från den löpande verksamheten 95 998 36 804 260 202 125 846

Investeringsverksamheten exkl. lease

Rörelseförvärv -109 122 -24 997 -4 359 289 -1 840 963

Rörelseförvärv – Betalning för övertagna skulder  -    -   -239 752  -   

Inköp av immateriella tillgångar -896 -847 -3 699 -2 194

Försäljning av immateriella tillgångar 11 178 - 11 178 -

Inköp av byggnader och mark -3 229 -393 -23 295 -10 064

Inköp av maskiner och andra tekniska anläggningar -11 853 -9 735 -48 045 -13 048

Inköp av inventarier, verktyg och installationer -1 289 -1 483 -3 350 -2 476

Kassaflöde efter investeringar -19 213 -651 -4 406 050 -1 742 899

Finansieringsverksamheten

Nyemission - - 3 550 000 1 150 449

Teckningsoptioner 1 124 - 1 124 -

Emissionskostnader -492  -   -17 541 -1 142

Utbetald utdelning  -    -   -31 622 -16 944

Lån 100 000  -   1 050 000 478 000

Amortering på räntebärande lån -24 350  -   -27 576 -13 000

Amortering på lease -8 466 -3 598 -29 830 -9 514

Periodens kassaflöde 48 603 -4 249 88 505 -155 050

Likvida medel vid periodens ingång 194 335 138 070 136 086 284 081

Kursdifferens i likvida medel 2 130 2 265 20 477 7 055

Likvida medel vid periodens slut 245 068 136 086 245 068 136 086

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag (TSEK)

Ingående eget kapital 7 916 726 2 301 961  2 419 800 918 351

Nyemission*  26 065 16 298  4 067 187 1 276 914

Teckningsoptioner  1 124  -    1 124  -   

Utbetald utdelning  -    -   -31 622 -16 944

Periodens totalresultat -483 224 101 541  1 004 202 241 479

Utgående eget kapital 7 460 691 2 419 800 7 460 691 2 419 800

* Nyemission har minskats med kostnader kopplade till nyemissioner med 17 541 MSEK för verksamhetsåret och för 
jämförelseåret  1 142 MSEK. 

Finansiell översikt 
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Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter

Förändring intäkter (%)
Totala intäkter i förhållande till 
föregående motsvarande period

Bruttoresultat
Försäljningsintäkter minus kostnad för 
råvaror, komponenter, handelsvaror 
och transportkostnader 

Bruttomarginal (%)
Bruttoresultat i procent 
av totala intäkter

EBITDA
Rörelseresultat före avskrivningar 
och övriga rörelsekostnader

EBITDA-marginal (%)
EBITDA i procent av totala intäkter

Definition av nyckeltal
EBITA
Rörelseresultat före avskrivningar 
av immateriella tillgångar och 
övriga rörelsekostnader

EBITA-marginal (%)
EBITA i procent av totala intäkter

EBIT
Rörelseresultat

EBIT-marginal (%)
EBIT i procent av totala intäkter

Vinstmarginal (%)
Resultat efter skatt i procent 
av totala intäkter

Soliditet (%)
Eget kapital (eget kapital och 
obeskattade reserver med avdrag 
för uppskjuten skatt) i procent 
av balansomslutningen

Operationellt bruttoresultat
Bruttoresultat exklusive 
jämförelsestörande poster

Operationell 
brutto-marginal (%)
Op. Bruttoresultat i procent 
av totala intäkter

Operationell EBITDA
EBITDA exklusive jämförelsestörande 
poster. Måttet är relevant för att visa 
koncernens resultat som genereras 
av den löpande verksamheten

Koncernens operationella nyckeltal i sammandrag (TSEK)
Operationell 
EBITDA-marginal (%)
Op. EBITDA i procent av totala intäkter

Operationell EBITA
EBITA exklusive jämförelsestörande 
poster. Måttet är relevant för att visa 
koncernens resultat som genereras 
av den löpande verksamheten

Operationell 
EBITA-marginal (%)
Op. EBITA i procent av totala intäkter

Operationell EBIT
EBIT exklusive jämförelsestörande 
poster. Måttet är relevant för att visa 
koncernens resultat som genereras 
av den löpande verksamheten

Operationell EBIT-marginal (%)
Op. EBIT i procent av totala intäkter

Räntebärande nettoskuld
Räntebärande skulder, inklusive 
leasing, minus likvida medel

Resultat per aktie
Periodens resultat i förhållande 
till vägt genomsnittligt antal 
aktier under perioden.
Eget kapital per aktie
Eget kapital i förhållande till antal 
aktier vid periodens utgång

Organisk tillväxt
Förändring i nettoomsättning under 
innevarande period, exklusive förvärv 
och valutakurseffekter, i förhållande 
till nettoomsättningen motsvarade 
period föregående år. Förvärven 
inkluderas i organisk nettoomsättning 
efter en period om tolv månader

Finansiell översikt 
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Koncernens nyckeltal i sammandrag (TSEK)

okt-dec
2022

okt-dec
2021

jan-dec
2022

jan-dec
2021

Nettoomsättning 497 351 255 204 1 829 457 770 441

Totala intäkter 499 213 255 535 1 834 318 773 208

EBIT 35 275 15 662 119 970 64 555

Periodens resultat 15 783 19 677 94 451 54 622

Balansomslutning 10 004 662 3 471 119 10 004 662 3 471 119

Eget kapital 7 460 691 2 419 800 7 460 691 2 419 800

Förändring intäkter (%) 95,4% 153,6% 137,2% 221,8%

Bruttomarginal (%) 58,3% 50,9% 55,6% 50,3%

Operationell bruttomarginal (%) 59,3% 52,1% 57,6% 55,9%

Operationell EBITDA (%) 24,1% 18,9% 23,5% 24,6%

EBITA-marginal (%) 18,9% 14,2% 17,3% 14,4%

EBIT-marginal (%) 7,1% 6,1% 6,5% 8,3%

Operationell EBIT (%) 20,1% 15,8% 20,4% 23,1%

Vinstmarginal (%) 3,2% 7,7% 5,1% 7,1%

Soliditet (%) 74,6% 69,7% 74,6% 69,7%

Räntebärande nettoskuld 1 657 106 585 447 1 657 106 585 447

Likvida medel 245 068 136 086 245 068 136 086

Antal utestående aktier vid periodens slut 158 731 900 118 150 028 158 731 900 118 150 028

Genomsnittligt antal aktier 158 522 955 118 150 028 155 346 212 111 951 297

Resultat per aktie  (SEK)  0,10  0,17  0,61  0,49 

Eget kapital per aktie (SEK)  47,00  20,48  47,00  20,48 

Finansiell översikt 
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okt-dec
2022

okt-dec
2021

jan-dec
2022

jan-dec 
2021

Totala intäkter 499 213 255 535 1 834 318 773 208

Operationellt bruttoresultat 296 071 133 021 1 056 201 431 934

Operationell bruttomarginal 59,3% 52,1% 57,6% 55,9%

Redovisningsteknisk omvärdering av förvärvslager till verkligt värde 5 062 2 876 35 765 43 295

Bruttoresultat 291 009 130 145 1 020 436 388 639

Bruttomarginal 58,3% 50,9% 55,6% 50,3%

Operationell EBITDA 120 180 48 345 430 534 190 245

Operationell EBITDA marginal 24,1% 18,9% 23,5% 24,6%

Förvärvskostnader 2 809 1 388 14 037 17 241

Redovisningsteknisk omvärdering av förvärvslager till verkligt värde 5 062 2 876 35 765 43 295

EBITDA 112 309 44 081 380 732 129 709

EBITDA marginal 22,5% 17,3% 20,8% 16,8%

Operationell EBITA  102 027  40 644  367 083  171 924 

Operationell EBITA marginal 20,4% 15,9% 20,0% 22,2%

Förvärvskostnader 2 809 1 388 14 037 17 241

Redovisningsteknisk omvärdering av förvärvslager till verkligt värde 5 062 2 876 35 765 43 295

EBITA  94 156  36 380  317 281  111 388 

EBITA marginal 18,9% 14,2% 17,3% 14,4%

Operationell EBIT 100 471 40 486 373 831 178 678

Operationell EBIT marginal 20,1% 15,8% 20,4% 23,1%

Förvärvskostnader 2 809 1 388 14 037 17 241

Redovisningsteknisk omvärdering av förvärvslager till verkligt värde 5 062 2 876 35 765 43 295

Avskrivningar förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 57 325 20 560 204 058 53 587

EBIT 35 275 15 662 119 970 64 555

EBIT marginal 7,1% 6,1% 6,5% 8,3%

Jämförelsestörande poster 
Jämförelsestörande poster avser händelser och 
transaktioner vilkas resultateffekter är viktiga 
att uppmärksamma när periodens resultat 
jämförs med tidigare perioder och innefattar; 
avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella 
tillgångar, varukostnaderna som uppstått som 
en redovisningsteknisk följd av allokering av 
förvärvsköpeskilling samt förvärvskostnader. 
Förvärvskostnader inkluderar främst legala kostnader, 
garantiförsäkring samt skattekonsultationer.

Jämförelsestörandeposter är en beteckning på poster 
vilka exkluderade visar koncernens intjäning exkluderat 
poster vilka till sin karaktär inte är återkommande 
som en del av den löpande verksamheten. Därutöver 
underlättas peer comp-analys av företag som inte 
gör förvärv, samtidigt som analys och bedömning av 
förvärvsobjekt blir mer tydlig och transparent då deras 
EBIT-bidrag sammanfaller med det faktiska bidraget 
till koncernen efter konsolidering. Det är samtidigt 
viktigt att notera att effekten av förvärven återspeglas 
i koncernens kapitalstruktur och nettoskuld i enlighet 
med vedertagna redovisningsregler.

Koncernens operationella nyckeltal i sammandrag (TSEK)

Finansiell översikt 
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Uppdelning av nettoomsättning 
- Q4 (TSEK)

Koncernen (TSEK)
okt-dec

2022
okt-dec

2021
Förändring

%

Produktområden

ProDen PlaqueOff® 50 012 41 090 22%

Nutraceuticals 271 557 67 370 303%

Topicals/Dermatology 139 177 110 661 26%

Pharma 23 401 16 494 42%

Other 13 204 19 589 -33%

Summa 497 351 255 204 95%

Tidpunkt för intäktsredovisning

Prestationsåtagandet uppfylls över tid 75 953 75 398 1%

Prestationsåtagandet uppfylls vid en viss tidpunkt 421 398 179 806 134%

Summa 497 351 255 204 95%

Geografisk marknad

Sweden 2 145 2 261 -5%

UK/Ireland 33 005 34 605 -5%

Rest of Europe 52 779 10 967 381%

North America 398 721 193 676 106%

Asia 9 028 10 879 -17%

Rest of the World 1 673 2 816 -41%

Summa 497 351 255 204 95%

Finansiell översikt 
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Koncernen (TSEK)
jan-dec

2022
jan-dec

2021
Förändring

%

Produktområden

ProDen PlaqueOff® 179 128 154 642 16%

Nutraceuticals 916 612 233 733 292%

Topicals/Dermatology 563 169 298 878 88%

Pharma 91 934 33 100 178%

Other 78 614 50 088 57%

Summa 1 829 457 770 441 137%

Tidpunkt för intäktsredovisning

Prestationsåtagandet uppfylls över tid 303 278 132 535 129%

Prestationsåtagandet uppfylls vid en viss tidpunkt 1 526 179 637 906 139%

Summa 1 829 457 770 441 137%

Geografisk marknad

Sweden 6 894 8 000 -14%

UK/Ireland 126 744 132 068 -4%

Rest of Europe 173 219 46 866 270%

North America 1 479 396 544 041 172%

Asia 35 927 33 070 9%

Rest of the World 7 277 6 396 14%

Summa 1 829 457 770 441 137%

Uppdelning av nettoomsättning  
- helår 2022 (TSEK)

Finansiell översikt 
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Rörelsesegment koncernen - Försäljning Nordamerika
Rörelsesegmentet inkluderar sex försäljningsbolag i Nordamerika.

okt-dec
2022

okt-dec
2021

jan-dec
2022

jan-dec
2021

Extern omsättning  320 992  121 404  1 196 267  420 969 

Intern omsättning  15 524  10 086  60 914  27 550 

Nettoomsättning  336 516  131 490  1 257 181  448 519 

Externa övriga intäkter  -  -  -  - 

Interna övriga intäkter  -  636  -  636 

Totala intäkter  336 516  132 126  1 257 181  449 155 

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror -152 198 -71 241 -589 419 -235 036 

Bruttoresultat  184 318  60 885  667 762  214 119 

Övriga externa kostnader -77 430 -28 030 -250 631 -85 569 

Kostnader för ersättningar anställda -44 134 -16 329 -162 533 -51 020 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)  62 754  16 526  254 598  77 530 

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -6 377 -5 195 -24 020 -19 852 

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar -3 525 -397 -13 174 -1 398 

Övriga rörelsekostnader  100  14  96 -35 

Rörelseresultat (EBIT)  52 952  10 948  217 500  56 245 

Finansnetto -47 -78 -449 -386 

Resultat efter finansiella poster  52 905  10 870  217 051  55 859 

Resultat före skatt  52 905  10 870  217 051  55 859 

Skatt på periodens resultat  21 887 -740  19 813 -12 761 

Uppskjuten skatt -70 713 -158 -70 713 -158 

Periodens resultat  4 079  9 972  166 151  42 940 

Rörelsesegment
Ett rörelsesegment är den del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och 
ådra sig kostnader, vars rörelseresultat regelbundet granskas av företagets högste verkställande beslutsfattare och 
för vilka det finns fristående finansiell information tillgänglig. Koncernens verksamhet rapporteras per geografiskt 
område (Nordamerika, Europa och Övrigt) samt per tillverkningsenheter. Rörelsesegmenten rapporteras på ett sätt 
som överensstämmer med den interna rapporteringen som lämnas till den högste verkställande beslutsfattaren, 
vilka ansvarar för tilldelning av resurser och uppföljning av rörelsesegmentens resultat. I Swedencare koncernen 
har denna funktion identifierats som VDn och CFOn. VDn och CFOn använder samma rörelsesegment i deras 
rapportering av koncernens finansiella utveckling till styrelsen vilket bekräftar att den externa och interna 
rapporteringen överensstämmer.

Finansiell översikt 
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Rörelsesegment koncernen - Försäljning Europa
Rörelsesegmentet inkluderar åtta försäljningsbolag i Europa.

okt-dec
2022

okt-dec
2021

jan-dec
2022

jan-dec
2021

Extern omsättning  82 096  44 005  278 412  168 169 

Intern omsättning  338  173  1 072  708 

Nettoomsättning  82 434  44 178  279 484  168 877 

Externa övriga intäkter  1 928  3  4 795  103 

Interna övriga intäkter  -    -  -    - 

Totala intäkter  84 362  44 181  284 279  168 980 

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror -23 960 -17 359 -91 367 -67 767 

Bruttoresultat  60 402  26 822  192 912  101 213 

Övriga externa kostnader -16 680 -7 981 -56 899 -23 051 

Kostnader för ersättningar anställda -7 915 -5 337 -32 806 -17 961 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)  35 807  13 504  103 207  60 201 

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -6 784 -47 -22 140 -232 

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar -193 -63 -572 -290 

Övriga rörelsekostnader -644  24 -827  94 

Rörelseresultat (EBIT)  28 186  13 418  79 668  59 773 

Finansnetto -2 719 -3 004 -2 724 -3 022 

Resultat efter finansiella poster  25 467  10 414  76 944  56 751 

Resultat före skatt  25 467  10 414  76 944  56 751 

Skatt på periodens resultat -6 096 -2 003 -18 156 -11 248 

Uppskjuten skatt  391  298  393  298 

Periodens resultat  19 762  8 709  59 181  45 801 

Finansiell översikt 
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Rörelsesegment koncernen - Produktion
Produktion – inkluderar Vetio (Kanada och USA), Swedencare Tillverka (USA), Swedencare Ireland (Irland) och 
Custom Vet Products (UK).

okt-dec
2022

okt-dec
2021

jan-dec
2022

jan-dec
2021

Extern omsättning  80 494  75 707  319 914  143 222 

Intern omsättning  13 771  11 748  88 902  46 063 

Nettoomsättning  94 265  87 455  408 816  189 285 

Externa övriga intäkter  66  137  66  1 985 

Interna övriga intäkter  25  1 882  476  2 096 

Totala intäkter  94 356  89 474  409 358  193 366 

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror -58 572 -51 522 -237 967 -106 068 

Bruttoresultat  35 784  37 952  171 391  87 298 

Övriga externa kostnader -14 772 -14 919 -58 629 -25 788 

Kostnader för ersättningar anställda -16 277 -12 501 -65 207 -25 473 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)  4 735  10 532  47 555  36 037 

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -1 231 -1 043 -4 594 -2 023 

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar -4 946 -3 131 -16 588 -6 151 

Övriga rörelsekostnader  475  29  2 278  117 

Rörelseresultat (EBIT) -967  6 387  28 651  27 980 

Finansnetto -156 -106 -434 -323 

Resultat efter finansiella poster -1 123  6 281  28 217  27 657 

Resultat före skatt -1 123  6 281  28 217  27 657 

Skatt på periodens resultat -25 853  4 567 -26 956  2 960 

Uppskjuten skatt  54 818 -9  54 803 -39 

Periodens resultat  27 842  10 839  56 064  30 578 

Finansiell översikt 
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Rörelsesegment koncernen 
- Övrigt samt koncernjusteringar

okt-dec
2022

okt-dec
2021

jan-dec
2022

jan-dec
2021

Extern omsättning  13 769  14 088  34 864  38 081 

Intern omsättning -29 633 -22 007 -150 888 -74 321 

Nettoomsättning -15 864 -7 919 -116 024 -36 240 

Externa övriga intäkter -132  191  -    679 

Interna övriga intäkter -25 -2 518 -476 -2 732 

Totala intäkter -16 021 -10 246 -116 500 -38 293 

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror  26 526  14 732  104 871  24 302 

Bruttoresultat  10 505  4 486 -11 629 -13 991 

Övriga externa kostnader  4 558  3 216  7 599 -15 438 

Kostnader för ersättningar anställda -6 050 -4 183 -20 598 -14 631 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)  9 013  3 519 -24 628 -44 060 

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -44 093 -14 937 -155 047 -32 515 

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar -9 489 -4 110 -33 117 -10 481 

Övriga rörelsekostnader -327  437  6 943  7 613 

Rörelseresultat (EBIT) -44 896 -15 091 -205 849 -79 443 

Finansnetto -14 477  666 -36 091 -3 923 

Resultat efter finansiella poster -59 373 -14 425 -241 940 -83 366 

Resultat före skatt -59 373 -14 425 -241 940 -83 366 

Skatt på periodens resultat -420 -517 -435 -2 416 

Uppskjuten skatt  24 076  5 099  55 613  21 085 

Periodens resultat -35 717 -9 843 -186 762 -64 697 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag (TSEK)

okt-dec
2022

okt-dec
2021

jan-dec
2022

jan-dec
2021

Nettoomsättning 13 516 13 193 48 758 49 424

Övriga intäkter 5 074  2 844 5 074 3 332

Totala intäkter 18 590 16 037 53 832 52 756

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror -4 200 -3 294 -15 530 -12 922

Bruttoresultat 14 390 12 743 38 302 39 834

Övriga externa kostnader -6 657 -5 196 -19 405 -15 690

Kostnader för ersättningar till anställda -5 327 -3 697 -19 875 -14 145

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 2 406 3 850 -978 9 999

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -238 -224 -953 -724

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar -7 -9 -30 -26

Övriga rörelsekostnader -328 434 6 942 7 611

Rörelseresultat (EBIT) 1 833 4 051 4 981 16 860

Finansnetto 71 703 11 200 145 301 61 146

Resultat efter finansiella poster 73 536 15 251 150 282 78 006

Resultat före skatt 73 536 15 251 150 282 78 006

Skatt på periodens resultat - -583 -15 -2 481

Periodens resultat och totalresultat 73 536 14 668 150 267 75 525

Finansiell översikt 
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag (TSEK)

TILLGÅNGAR
31 dec

2022
31 dec

2021

Anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2 596 3 523

Inventarier, verktyg och installationer 123 103

Andelar i koncernföretag 8 065 548 2 817 938

Andelar i intressebolag 427  -   

Summa anläggningstillgångar 8 068 694 2 821 564

Omsättningstillgångar

Varulager 4 890 2 209

Kundfordringar 5 171 5 105

Skattefordringar 2 408 77

Fordringar hos koncernföretag 30 759 21 751

Övriga fordringar 1 061 1 373

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 468 4 061

Kassa och bank 85 255 34 260

Summa omsättningstillgångar 131 012 68 836

SUMMA TILLGÅNGAR 8 199 706 2 890 400

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 587 1 182

Bundna reserver 22 22

Balanserat resultat inkl. periodens resultat 6 449 301 2 262 751

Summa eget kapital 6 450 910 2 263 955

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 640 424 616 970

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 893 2 985

Skulder till koncernbolag 94 112 498

Övriga skulder 1 095 952

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 272 5 040

Summa skulder 1 748 796 626 445

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 199 706 2 890 400

Finansiell översikt 
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Not 1 
Redovisningsprinciper
Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet 
med IAS 34, Delårsrapportering. Samma redovisnings-
principer och beräkningsgrunder har använts som i 
senaste årsredovisning.

Uppskattningar och bedömningar
Under 2022 har Swedencare gjort en omprövning av 
värderingsbidraget för uppskjutna skattepositioner i USA. 
Omstrukturering i USA tillsammans med skattemässiga 
avskrivningar kopplade till NaturVet förvärvet och den 
förväntade ökningen av intäkterna i 2023 och framåt är 
ett gott bevis på att den konsoliderade koncernen i USA 
kommer att generera skattepliktig inkomst i kommande 
år och kunna använda alla uppskjutna skattefordringar. 
Bedömningen är att tidigare förluster och uppskjutna 
skattefordringar från tidigare år kommer att kunna 
utnyttjas under kommande år.

Segmentrapportering
Ett rörelsesegment är den del av koncernen som 
bedriver verksamhet från vilken den kan generera 
intäkter och ådra sig kostnader, vars rörelseresultat 
regelbundet granskas av företagets högste verkställande 
beslutsfattare och för vilka det finns fristående finansiell 
information tillgänglig. Koncernens verksamhet 
rapporteras per geografiskt område (Nordamerika, 
Europa och Övrigt) samt per tillverkningsenheter. 
Rörelsesegmenten rapporteras på ett sätt som 
överensstämmer med den interna rapporteringen som 
lämnas till den högste verkställande beslutsfattaren, 
vilka ansvarar för tilldelning av resurser och uppföljning 
av rörelsesegmentens resultat. I Swedencare koncernen 
har denna funktion identifierats som VDn och CFOn. 
VDn och CFOn använder samma rörelsesegment 
i deras rapportering av koncernens finansiella utveckling 
till styrelsen vilket bekräftar att den externa och interna 
rapporteringen överensstämmer.

Teckningsoptioner
Priset per teckningsoption motsvarar 
teckningsoptionens marknadsvärde beräknat med 
tillämpning av sedvanlig värderingsmodell (s.k. Black 
& Scholes-formeln) utifrån noterad aktiekurs och 
övriga per dagen för vidareöverlåtelsen rådande 
marknadsförhållanden. Marknadsvärdet är satt till 
4,47 SEK per teckningsoption.  Under fjärde kvartalet 
2022 förvärvades 251 000 teckningsoption vilket 
påverkade koncernens kassaflöde positivt med 
1,1 MSEK samt ökade eget kapital med motsvarande 
belopp.  

Varje teckningsoption berättigar under perioden från 
och med den 1 december 2025 till och med den 
28 februari 2026 till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget 
till en teckningskurs motsvarande 135 procent av den 
volymvägda genomsnittliga betalkursen (VWAP) för 
Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market 
under perioden från och med den 12 oktober 2022 
till och med den 18 oktober 2022.  Den volymvägda 
genomsnittliga betalkursen uppgår till 42,86 SEK och 
teckningskursen, motsvarande 135 procent av VWAP, 
uppgår till 57,86 SEK. 

Teckningsoptioner ger endast upphov till en 
utspädningseffekt när genomsnittskursen för 
stamaktier under perioden överstiger lösenkursen 
för teckningsoptionerna, det vill säga när de har ett 
realvärde.  Per bokslutsdatum har teckningsoptionerna 
inte ett realvärde och det uppstår därmed ingen 
utspädningseffekt. 

Not 2 Riskfaktorer
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att 
bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt 
av Bolagets verksamhet, ställning och resultat. Vid 
bedömning av Swedencares framtida utveckling är 
det av vikt att vid sidan av potentiell omsättnings- och 
resultattillväxt även beakta riskfaktorer. Swedencares 
verksamhet påverkas av ett flertal risker som kan ge 
effekt på Bolagets resultat och finansiella ställning i olika 
utsträckning.

Riskhantering - Kriget i Ukraina
Kriget i Ukraina har skapat stor osäkerhet och volatilitet 
i den globala marknaden vilket har medfört en tydlig 
påverkan på råvarupriser, transportkostnader och 
energi. Högre gas- och oljepriser kan medföra större 
kostnader för företagen vilket kan resultera i högre 
slutpriser mot konsumenter som i sin tur kan påverka 
deras inköpsförmåga. De obalanser som har uppstått 
på grund av kriget har bidragit till en ökad inflation som 
i sin tur har försvagad köpkraften. En ökad inflation 
medför även ökad styrränta vilket i sin tur leder till 
högre lånekostnader. De indirekta effekterna av kriget 
kan komma att påverka Swedencares verksamhet, 
finansiella ställning och resultat.

Finansiell översikt 
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Swedencare har tagit ställning mot högre priser genom 
att löpande analysera prisändringar samt genom 
att genomföra prishöjningar vilket kompenserar för 
ökade priser på råvaror i dagsläget. Vi följer noga 
utvecklingen av inflationen och styrräntan för att snabbt 
kunna agera och minska påverkan som ändrade 
förhållanden har på gruppen. En känslighetsanalys 
görs löpande på lånekostnader för att analysera möjliga 
utfall. Osäkerheten kring det ostabila läget i Ukraina 
och de fortsatta effekterna på oss, våra kunder och 
leveranskedjor är mycket osäkra och inte möjliga att 
förutse.

Riskhantering - Stigande räntor
Swedencares skulder till kreditinstitut uppgick till 
1 643 MSEK per den 31 december 2022. Genomsnittlig 
ränta för koncernens RCF om 825 MSEK uppgick per 
den 31 december till 3,46%. Genomsnittlig ränta för 
koncernens term-loan om 818 MSEK uppgick per den 
31 december till 2,34%.

Redovisat värde för upptagna lån (1 643 MSEK) samt 
ränta (30,6 MSEK) per balansdagen uppgår totalt till 
1 673,6 MSEK. Verkligt värde för upptagna lån samt 
ränta per balansdagen uppgår till 1 706,5 MSEK.

Lånen löper med finansiella kovenanter beträffande 
den finansiella nettoskulden i förhållande till EBITDA 
och räntetäckningsgrad. Swedencare har under året 
uppfyllt de kovenanter som banken ställt i samband 
med upplåning.

För en beskrivning av Swedencares risker, inklusive 
valuta, hänvisas till Bolagets Årsredovisning.

Not 3 Transaktioner med 
närstående
På den extra bolagsstämman den 19 oktober 2022 
beslutades om ett incitamentsprogram, innefattande 
riktad nyemission av tekningsoptioner till bolaget för 
vidare överlåtelse till nyckelanställda inom Swedencare-
koncernen till marknadsvärde. Under kvartalet har 
överlåtelse av 251 500 teckningoptioner genomförts till 
nyckelanställda i incitamentsprogrammet 2022/2026.

Not 4 Slutförda 
förvärvsanalyser samt 
justeringar
Under bokslutsarbetet har förändringarna uppstått 
i de initiala förvärvsanalyserna för NaturVet och Innovet 
efter att de angivits vara fastställda i Q3 2022. Orsaken 
till detta är att redovisningen upprättats för tidigt 
efter förvärvstillfället och att ny information tillkommit 
i samband med den slutliga skatteberäkningen.

Förändringar NaturVet
Swedencare har tillsammans med säljaren av NaturVet 
gjort en gemensam ansökan om Section 338(h)(10) 
i USA, vilket behandlar förvärvstransaktionen 
skattemässigt som ett tillgångsförvärv och därmed 
är alla övervärdena skattemässigt avdragsgilla. Den 
skattemässiga förvärvsanalysen blev godkänd under 
december 2022 och därmed fastställdes kostnaden för 
ansökan för Section 338(h)(10) enligt avtal. Swedencare 
betalade 8,9 MUSD till säljaren av NaturVet den 
11 januari 2023 enligt avtal för Section 338(h)(10) 
ansökan.

Den skattemässiga fördelningen på övervärdena 
medförde att det inte längre finns någon skatteskuld 
kopplat till varumärken och kundrelationer som 
presenterats i tidigare rapporter. Denna förändring 
påverkar även goodwillvärdet.

Förändringar Innovet
I samband med den slutliga skatteberäkningen har en 
omvärdering av uppskjuten skatteskuld uppkommit. 
Den skattemässiga fördelningen på övervärdena 
medförde att det inte finns någon skatteskuld som är 
kopplat till varumärken. Denna förändring minskade 
värdet för goodwill. 

Tidigare perioder har justerats med hänsyn till de 
reviderade förvärvsanalyserna, se sidor 35-37 för slutliga 
förvärvsanalyserna och sidor 38-46 för koncernens 
resultat- och balansräkning för januari 2022-september 
2022.

Känslighetsanalys RCF och Lån per 31 december (MSEK)

Skulder till 
kreditinsitut

Genom-
snittlig 
ränta 
(GR)

GR 
+1%

GR 
+2%

GR 
+3%

RCF* 825 3,46% 4,46% 5,46% 6,46%

Ränte-
kostnader 
RCF

28,6 36,8 45,1 53,3

Lån 818 2,34% 3,34% 4,34% 5,34%

Ränte-
kostnader 
Lån

19,1 27,3 35,5 43,6

Total 1 643 47,7 64,1 80,5 97,0

* Ej utnyttjad RCF uppgår till 175 MSEK
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NaturVet – Förvärv av det ledande amerikanska 
pet supplement bolaget
Den 1 februari 2022 förvärvade Swedencare 100% av 
det amerikanska bolaget NaturVet, ett av USA:s största 
och mest lönsamma bolag inom premiumsegmentet 
av kosttillskott för husdjursmarknaden. Köpeskillingen 
om totalt 4 365 MSEK (456,9 USD) erläggs genom 
en kontantlikvid om 3 553 MSEK (409,4 MUSD) 
och en apportemission om totalt 3 854 978 aktier i 
Swedencare, 431 MSEK (47,5 MUSD) vid tillträdet. 
En villkorsbaserad köpeskilling (earn-out) om 
290,4 MSEK (27,5 MUSD) betalades ut den 15 juli 
2022. Resultatet för räkenskapsår 2021 visar en 
omsättning om 65,0 MUSD respektive ett EBITDA om 
20,7 MUSD, motsvarande en EBITDA marginal 
om 28,7%. Genom förvärvet får Swedencare en 
mycket stark ställning inom premiumprodukter på 
den amerikanska husdjursmarknaden samtidigt som 
NaturVets produkter successivt kan erbjudas inom 
Swedencares globala distributionsnät.

Innovet – Förvärv av italienskt bolag med fokus 
på veterinärsegmentet
Den 1 mars 2022 förvärvade Swedencare 100% av 
Innovet, ett av Italiens ledande och mest lönsamma 
kosttillskottsbolag inriktade på veterinär-segmentet. 
Köpeskillingen om totalt 524 MSEK (50 MEUR) erläggs 
genom en kontantlikvid om 447 MSEK (42,5 MEUR) 

och en apportemission om totalt 606 799 aktier 
i Swedencare, 77,2 MSEK (7,5 MEUR) vid tillträdet. 
Innovet omsatte 13,1 MEUR under räkenskapsåret 
2021 med ett EBITDA om 4,5 MEUR motsvarande 
en EBITDA marginal om 34,4%. Genom förvärvet får 
Swedencare en stark ställning inom kosttillskott på 
den italienska husdjurs-marknaden samtidigt som 
Innovets internationalisering får ökade resurser genom 
Swedencares globala distributionsnät.

Custom Vet Products – Förvärv av brittiskt bolag 
med fokus på tillverkning av soft chew produkter 
för husdjur
Den 1 november 2022 förvärvade Swedencare 
100% av det brittiska företaget Custom Vet Products 
(CVP). CVP är en tillverkare av soft chew produkter 
för husdjur som främst säljs i Storbritannien och 
i vissa europeiska länder. Köpeskillingen om totalt 
134,7 MSEK (10,6 MGBP) erläggs genom en 
kontantlikvid om 108,2 MSEK (8,5 MGBP) och en 
apportemission om totalt 620 095 aktier i Swedencare, 
26,5 MSEK (2,1 MGBP), vid tillträdet. CVP omsatte 
31,4 MSEK (2,4 MGBP) under senaste räkenskapsåret 
(april 2021 – mars 2022) med en EBIT på 13,1 MSEK 
(1,0) MGBP motsvarande en EBIT-marginal på 44%. 
Genom förvärvet får Swedencare en stark närvaro inom 
tillverkning och utveckling av premium soft chews för 
husdjursmarknaden i Storbritannien och Europa.

Årets förvärv

Årets förvärv 
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Bidrag från förvärvade företag: NaturVet Innovet
Custom Vet 

Products

Bidrag från tidpunkten då bestämmande- 
inflytande förelåg

Intäkter 637 095 125 171 1 305

Årets resultat 128 256 24 978 -86

NaturVet Innovet
Custom Vet 

Products

Bidrag om förvärvet hade gjorts 1 januari 2022

Intäkter 695 993 144 544 19 804

Årets resultat 143 983 25 893 4 813

Aktiekursen på 111,8 SEK för NaturVet är beräknat på 
den vägda genomsnittskursen för moderbolagets aktier 
under de senaste 10 bankdagarna före den 25 januari 
2022, och är beräknat på den genomsnittliga USD/SEK 
kursen för samma period vilket uppgick till 9,0734.

Aktiekursen på 127,2 SEK för Innovet är beräknat på 
den vägda genomsnittskursen för moderbolagets aktier 
under de senaste 30 bankdagarna innan dagen före 

signeringsdatum, den 25 januari 2022, och är beräknat 
på den genomsnittliga USD/SEK kursen för samma 
period vilket uppgick till 10,2913.

Aktiekursen på 42,80 SEK för CVP är beräknat på den 
vägda genomsnittskursen för moderbolagets aktier 
under de senaste 20 bankdagarna före den 31 oktober 
2022, och är beräknat på den genomsnittliga GBP/SEK 
kursen för samma period vilket uppgick till 12,5740.

NaturVet Innovet
Custom Vet 

Products

Betalningar för förvärv:

Betalning för årets förvärv 4 365 025 523 764 134 750

Förvärvade kassa-och banktillgodohavanden 530 35 223 3 499

Emissionskostnader som redovisas som avdragsposter i eget 
kapital -8 717 -8 332 -289

Transaktionskostnader som belastar resultatet under Övriga 
externa kostnader -8 160 -3 189 -2 688

Totalt betalat 4 348 678 547 466 135 272

Förvärv NaturVet Innovet
Custom Vet 

Products

Köpeskilling:

Kontant betalning för årets förvärv  3 553 020 446 579  108 194 

Apportemission  430 987 77 185  26 556 

Överförd ersättning till säljaren, betald i jan 2023  92 890  -  - 

Tilläggsköpeskilling*  288 128  -  - 

Total köpeskilling  4 365 025 523 764  134 750 

*Tilläggsköpeskilling är utbetald och någon ytterligare reglering kan ej komma att ske. Tillägssköpeskilling har beräknats till 
verkligt värde vid förvärvstidpunkten.

Aktieägartillskott i samband med förvärv  204 428  - -

Totalt utbetalda likvider  4 569 453  - -

Årets förvärv 
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NaturVet Innovet
Custom Vet 

Products

Valutakurs 9,07 10,29 12,57

Aktiekurs 111,80 127,20 42,80

Antal aktier 3 854 978 606 799 620 095

Goodwill är hänförlig till dem strategiska och 
transformativa förvärven av NaturVet, Innovet 
och CVP. Naturvet har en egenutvecklad portfölj 
av premiumprodukter inom flera kategorier som 
produceras i deras egen tillverkningsanläggning i 
Kalifornien, Innovet har en patentskyddad portfölj 
av vetenskapligt baserade produkter inom ett flertal 
kategorier och CVP tillverkar premium soft chews 
för husdjursmarknaden i Storbritannien och Europa. 
Förvärven bidrar till breddningen av produkterbjudandet 
inom Swedencares koncern och i accelerationen 
av soft chew lanseringen i Europa samtidigt som 
att Swedencares marknadsposition i USA och 

i Europa förstärks ytterligare. Swedencares befintliga 
kundtäckning i USA till cirka 15 000 veterinärkliniker 
ökas med lika många petshops samtidigt som 
att online-andelen också ökar väsentligt. Innovets 
produkter säljs främst i Italien men med stor potential till 
internationalisering vilket Swedencare kommer hjälpa 
med genom att påskynda processen väsentligt. Flera 
synergiprojekt har identifierats med alla förvärvsbolag. 
Genom förvärvet av NaturVet uppstår en goodwill på 
1 860 MSEK vilken är skattemässigt avdragsgill och 
avses skrivas av på 15 år.

Fordringarnas verkliga värde överensstämmer med det 
redovisade värdet och samtliga fordringar förväntas bli 
betalda.

Förvärvade tillgångar och skulder NaturVet Innovet
Custom Vet 

Products Totalt

Immateriella anläggningstillgångar

- Varumärke  1 148 150  77 495  -  1 225 645 

- Kundrelationer  1 278 218  197 732  46 696  1 522 646 

- Intellektuell egendom  -  -  6 129  6 129 

- Övriga immateriella tillgångar  9 167  67  476  9 710 

Materiella anläggningstillgångar  80 127  567  2 214  82 908 

Varulager  168 217  62 700  4 886  235 803 

Kundfordringar  56 243  26 459  2 486  85 188 

Andra kortfristiga fordringar  2 353  4 781  28  7 162 

Kassa  530  35 223  3 499  39 252 

Totala förvärvade tillgångar  2 743 005  405 024  66 414  3 214 443 

Leverantörsskulder -23 273 -21 743 -499 -45 515 

Andra kortfristiga skulder -9 861 -55 567 -4 159 -69 587 

Uppskjuten skatteskuld  - -65 762 -10 197 -75 959 

Totala förvärvade skulder -33 134 -143 072 -14 855 -191 061

Goodwill  1 859 582  261 812  83 191  2 204 585

Totalt  4 569 453  523 764  134 750  5 227 967 

Nedanstående tabell sammanfattar slutliga förvärvsanalyser.
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Q1 2022 - Justerad resultaträkning i sammandrag 
- Koncernen (TSEK) Enligt tidigare 

delårsrapport Justering Efter justering

jan-mar
2022

jan-mar
2022

Nettoomsättning 377 666 - 377 666

Övriga intäkter 2 487 - 2 487

Totala intäkter 380 153 - 380 153

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror -171 895 - -171 895

Bruttoresultat 208 258 - 208 258

Övriga externa kostnader -71 776 - -71 776

Kostnader för ersättningar till anställda -57 389 - -57 389

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 79 093 - 79 093

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -12 590 - -12 590

Av- och nedskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar -41 537 - -41 537

Övriga rörelsekostnader -153 - -153

Rörelseresultat (EBIT) 24 813 - 24 813

Finansnetto -4 729 -758 -5 487

Resultat efter finansiella poster 20 084 -758 19 326

Resultat före skatt 20 084 -758 19 326

Skatt på periodens resultat -5 207 - -5 207

Uppskjuten skatt 10 456 -9 843 613

Periodens resultat 25 333 -10 601 14 732

Resultat per aktie (SEK) 0,17 -0,07 0,10

Vinstmarginal % 6,7% -2,8% 3,9%

Not 4 - Justeringar
Not 4 - Justeringar 
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31 mars 2022 - Justerad balansräkning i sammandrag 
- Koncernen (TSEK)

Enligt tidigare 
delårsrapport Justering Efter justering

TILLGÅNGAR
31 mar

2022
31 mar

2022

Anläggningstillgångar

Goodwill 4 045 604 -440 298 3 605 306

Övriga immateriella anläggningstillgångar 3 949 438 - 3 949 438

Byggnader och mark 126 369 - 126 369

Nyttjanderättstillgångar byggnader och mark 219 376 - 219 376

Maskiner och andra tekniska anläggningar 107 162 - 107 162

Nyttjanderättstillgångar maskiner och andra 
tekniska anläggningar 6 765 - 6 765

Inventarier, verktyg och installationer 8 736 - 8 736

Övriga finansiella anläggningstillgångar 738 - 738

Uppskjuten skattefordran 6 294 1 135 7 429

Summa anläggningstillgångar 8 470 482 -439 163 8 031 319

Omsättningstillgångar

Varulager 356 205 - 356 205

Kundfordringar 199 672 - 199 672

Skattefordringar 22 340 - 22 340

Övriga fordringar 12 573 - 12 573

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 35 450 - 35 450

Likvida medel 277 340 - 277 340

Summa omsättningstillgångar 903 580 - 903 580

SUMMA TILLGÅNGAR 9 374 062 -439 163 8 934 899

Not 4 - Justeringar 
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Enligt tidigare 
delårsrapport Justering Efter justering

EGET KAPITAL OCH SKULDER
31 mar

2022
31 mar

2022

Eget kapital

Aktiekapital 1 581 - 1 581

Reservfond 22 - 22

Överkursfond 6 182 374 - 6 182 374

Omräkningsreserver 147 343 84 147 427

Balanserat resultat inkl. periodens resultat 165 808 -10 601 155 207

Summa eget kapital 6 497 128 -10 517 6 486 611

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 366 977 - 1 366 977

Övriga långfristiga skulder 196 100 - 196 100

Uppskjuten skatteskuld 814 062 -509 591 304 471

Skulder till anställda 4 454 - 4 454

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 87 991 - 87 991

Skatteskulder 27 194 - 27 194

Övriga räntebärande skulder 31 541 - 31 541

Övriga kortfristiga skulder 308 583 80 945 389 528

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 40 032 - 40 032

Summa skulder 2 876 934 -428 646 2 448 288

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 374 062 -439 163 8 934 899

31 mars 2022 - Justerad balansräkning i sammandrag 
- Koncernen (TSEK) - forts.

Not 4 - Justeringar 
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Q2 2022 - Justerad resultaträkning i sammandrag 
- Koncernen (TSEK)

Enligt 
tidigare 
delårs- 
rapport Justering

Efter 
justering

Enligt 
tidigare 
delårs- 
rapport Justering

Efter 
justering

apr-jun
2022

apr-jun
2022

jan-jun
2022

jan-jun
2022

Nettoomsättning 470 894 - 470 894 848 560 - 848 560

Övriga intäkter 442 - 442 2 928 - 2 928

Totala intäkter 471 336 - 471 336 851 488 - 851 488

Råvaror, förnödenheter och 
handelsvaror -206 725 - -206 725 -378 619 - -378 619

Bruttoresultat 264 611 - 264 611 472 869 - 472 869

Övriga externa kostnader -87 032 - -87 032 -158 808 - -158 808

Kostnader för ersättningar till 
anställda -72 057 - -72 057 -129 446 - -129 446

Rörelseresultat före 
avskrivningar (EBITDA) 105 522 - 105 522 184 615 - 184 615

Avskrivningar av immateriella 
anläggningstillgångar -15 675 - -15 675 -97 701 - -97 701

Av- och nedskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar -56 164 - -56 164 -28 265 - -28 265

Övriga rörelsekostnader 4 560 - 4 560 4 407 - 4 407

Rörelseresultat (EBIT) 38 243 - 38 243 63 056 - 63 056

Finansnetto -5 311 -1 188 -6 499 -10 041 -1 945 -11 986

Resultat efter finansiella poster 32 932 -1 188 31 744 53 015 -1 945 51 070

Resultat före skatt 32 932 -1 188 31 744 53 015 -1 945 51 070

Skatt på periodens resultat -6 236 - -6 236 -11 443 - -11 443

Uppskjuten skatt 50 931 -16 284 34 647 61 388 -26 128 35 260

Periodens resultat 77 627 -17 472 60 155 102 960 -28 073 74 887

Resultat per aktie (SEK) 0,49 -0,11 0,38 0,68 -0,18 0,49

Vinstmarginal % 16,5% -3,7% 12,8% 12,1% -3,3% 8,8%

Not 4 - Justeringar 
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30 juni 2022 - Justerad balansräkning i sammandrag 
- Koncernen (TSEK)

Enligt tidigare 
delårsrapport Justering Efter justering

TILLGÅNGAR
30 jun

2022
30 jun

2022

Anläggningstillgångar

Goodwill 4 385 620 -484 272 3 901 348

Övriga immateriella anläggningstillgångar 4 267 993 - 4 267 993

Andelar i intresseföretag 427 - 427

Byggnader och mark 147 610 - 147 610

Nyttjanderättstillgångar byggnader och mark 235 766 - 235 766

Maskiner och andra tekniska anläggningar 121 962 - 121 962

Nyttjanderättstillgångar maskiner och andra 
tekniska anläggningar 8 557 - 8 557

Inventarier, verktyg och installationer 9 073 - 9 073

Övriga finansiella anläggningstillgångar 787 - 787

Uppskjuten skattefordran 44 481 3 130 47 611

Summa anläggningstillgångar 9 222 276 -481 142 8 741 134

Omsättningstillgångar

Varulager 443 966 - 443 966

Kundfordringar 240 335 - 240 335

Skattefordringar 8 875 - 8 875

Övriga fordringar 8 697 - 8 697

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 46 397 - 46 397

Likvida medel 235 491 - 235 491

Summa omsättningstillgångar 983 761 - 983 761

SUMMA TILLGÅNGAR 10 206 037 -481 142 9 724 895

Not 4 - Justeringar 
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Enligt tidigare 
delårsrapport Justering Efter justering

EGET KAPITAL OCH SKULDER
30 jun

2022
30 jun

2022

Eget kapital

Aktiekapital 1 581 - 1 581

Reservfond 22 - 22

Överkursfond 6 182 445 - 6 182 445

Omräkningsreserver 896 105 -1 752 894 353

Balanserat resultat inkl. periodens resultat 211 813 -28 073 183 740

Summa eget kapital 7 291 966 -29 825 7 262 141

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 366 750 - 1 366 750

Övriga räntebärande skulder 211 095 - 211 095

Uppskjuten skatteskuld 872 924 -541 857 331 067

Skulder till anställda 3 932 - 3 932

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 79 379 - 79 379

Skatteskulder 24 592 - 24 592

Övriga räntebärande skulder 35 692 - 35 692

Övriga skulder 16 304 90 540 106 844

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 303 403 - 303 403

Summa skulder 2 914 071 -451 317 2 462 754

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 206 037 -481 142 9 724 895

30 juni 2022 - Justerad balansräkning i sammandrag 
- Koncernen (TSEK) - forts.

Not 4 - Justeringar 
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Q3 2022 - Justerad resultaträkning i sammandrag 
- Koncernen (TSEK)

Enligt 
tidigare 
delårs- 
rapport Justering

Efter 
justering

Enligt 
tidigare 
delårs- 
rapport Justering

Efter 
justering

jul-sep
2022

jul-sep
2022

jan-sep
2022

jan-sep
2022

Nettoomsättning 483 546 - 483 546 1 332 106 - 1 332 106

Övriga intäkter 71 - 71 3 000 - 3 000

Totala intäkter 483 617 - 483 617 1 335 106 - 1 335 106

Råvaror, förnödenheter och 
handelsvaror -227 059 - -227 059 -605 679 - -605 679

Bruttoresultat 256 558 - 256 558 729 427 - 729 427

Övriga externa kostnader -95 427 - -95 427 -254 236 - -254 236

Kostnader för ersättningar till 
anställda -77 322 - -77 322 -206 768 - -206 768

Rörelseresultat före 
avskrivningar (EBITDA) 83 809 - 83 809 268 423 - 268 423

Avskrivningar av immateriella 
anläggningstillgångar -49 614 - -49 614 -147 316 - -147 316

Av- och nedskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar -17 034 - -17 034 -45 298 - -45 298

Övriga rörelsekostnader 4 479 - 4 479 8 886 - 8 886

Rörelseresultat (EBIT) 21 640 - 21 640 84 695 - 84 695

Finansnetto -9 845 -468 -10 313 -19 885 -2 413 -22 298

Resultat efter finansiella poster 11 795 -468 11 327 64 810 -2 413 62 397

Resultat före skatt 11 795 -468 11 327 64 810 -2 413 62 397

Skatt på periodens resultat -3 809 - -3 809 -15 253 - -15 253

Uppskjuten skatt 16 301 -20 036 -3 735 77 690 -46 166 31 524

Periodens resultat 24 287 -20 504 3 783 127 247 -48 579 78 668

Resultat per aktie (SEK) 0,15 -0,13 0,02 0,82 -0,31 0,51

Vinstmarginal % 5,0% -4,2% 0,8% 9,5% -3,6% 5,9%

Not 4 - Justeringar 
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30 september 2022 - Justerad balansräkning 
i sammandrag - Koncernen (TSEK)

Enligt tidigare 
delårsrapport Justering Efter justering

TILLGÅNGAR
30 sep

2022
30 sep

2022

Anläggningstillgångar

Goodwill 4 725 422 -525 687 4 199 735

Övriga immateriella anläggningstillgångar 4 564 227 - 4 564 227

Andelar i intresseföretag 427 - 427

Byggnader och mark 156 305 - 156 305

Nyttjanderättstillgångar byggnader och mark 250 013 - 250 013

Maskiner och andra tekniska anläggningar 139 803 - 139 803

Nyttjanderättstillgångar maskiner och andra 
tekniska anläggningar 9 196 - 9 196

Inventarier, verktyg och installationer 10 231 - 10 231

Övriga finansiella anläggningstillgångar 831 - 831

Uppskjuten skattefordran 49 206 2 724 51 930

Summa anläggningstillgångar 9 905 661 -522 963 9 382 698

Omsättningstillgångar

Varulager 487 333 - 487 333

Kundfordringar 240 296 - 240 296

Skattefordringar 4 510 - 4 510

Övriga fordringar 8 740 - 8 740

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 44 992 - 44 992

Likvida medel 194 335 - 194 335

Summa omsättningstillgångar 980 206 - 980 206

SUMMA TILLGÅNGAR 10 885 867 -522 963 10 362 904

Not 4 - Justeringar 
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30 september 2022 - Justerad balansräkning 
i sammandrag - Koncernen (TSEK) - forts.

Enligt tidigare 
delårsrapport Justering Efter justering

EGET KAPITAL OCH SKULDER
30 sep

2022
30 sep

2022

Eget kapital

Aktiekapital 1 581 - 1 581

Reservfond 22 - 22

Överkursfond 6 182 445 - 6 182 445

Omräkningsreserver 1 550 771 -5 613 1 545 158

Balanserat resultat inkl. periodens resultat 236 099 -48 579 187 520

Summa eget kapital 7 970 918 -54 192 7 916 726

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 565 360 - 1 565 360

Övriga räntebärande skulder 223 993 - 223 993

Uppskjuten skatteskuld 921 200 -567 762 353 438

Skulder till anställda 3 989 - 3 989

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 72 159 - 72 159

Skatteskulder 26 945 - 26 945

Övriga räntebärande skulder 38 682 - 38 682

Övriga skulder 13 027 98 991 112 018

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 49 594 - 49 594

Summa skulder 2 914 949 -468 771 2 446 178

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 885 867 -522 963 10 362 904

Not 4 - Justeringar 
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Styrelsens intygande
Styrelsen försäkrar att denna bokslutskommuniké ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, 
finansiella ställning och resultat.

Revisorns granskning
Bolagets revisor har ej granskat denna bokslutskommuniké.

Kommande informationstillfällen

Årsredovisningen för räkenskapsåret 2022 publiceras preliminärt den 6 april 2023 på www.swedencare.com

Kontaktinformation
Swedencare AB (publ), Org.nr. 556470-3790 
Medeon Science Park 
Per Albin Hanssons väg 41 
205 12 Malmö 

Besök gärna Bolagets hemsida www.swedencare.com

Håkan Lagerberg, CEO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 517 0170 
Email: hakan.lagerberg@swedencare.se

Jenny Graflind, CFO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 944 8554 
Email: jenny.graflind@swedencare.se

26/10
2023

27/7
2023

Halvårsrapport

Q2
Delårsrapport

Q3

28/4
2023

Årsstämma

2023

28/4
2023

Delårsrapport

Q1

Malmö den 16 februari 2023

Håkan Lagerberg	 Håkan Svanberg	 Johan Bergdahl
VD	 Styrelseordförande	 Styrelseledamot

Sara Brandt	 Thomas Eklund	 Jean-Yves Parisot	 Ulrika Valassi
Styrelseledamot	 Styrelseledamot	 Styrelseledamot	 Styrelseledamot
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Premiumprodukter inom djurhälsa. 

Läs mer på swedencare.com


